magister, vel successoribus tuis, et fratribus

liospilalis eiusdem exigai ulla ecclesiastica

saecularisve persona fidelitales, homagia,

iurameuia, vel securilales reliquas, quae
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Roti' Ponlifl-

eea ailborlalur,

ui «i praeclo

atnl.

a laicis frequentantiir. Postremo decimas,

quas Consilio et assensu episroporum a

clericis vel laicis poliierilis oblinere, illas-

que quas, consentienlibus dioecesanisepi-

scopis el clericis ad quos perlinenf, ac-

quireiis, auctoritate vobis apostolica con-

fìrmamus, et praesentis scripli patrocinio

communimus. Nulli ergo omnino bomi-

num liceat praedictum locum temere

perturbare, vel possessiones auferre, vel

ablatas relinere, minuere, seu quibuslibet

vexationibus fatigare, sed omnia conser-

ventur eorum, prò quorum gubernatione

ac substentalione concessa sunt usibus

omnimomdis profutura, salva in omnibus

Aposlolicae Sedis auctoritate. De cae-

tero successores nostros obsecramus, et

obtestamur in Christo lesu, qui venlurus

est indicare vivos et mortuos, ut locum

vestrum cum personis et rebus ad ho-

spitalitatis officium deputatis tamquam
speciales patroni specialiter foveant et

defendant, cum etsi caeleris piis locis

teneanlur ex apostolicae servitulis officio

providere: hnic tamen bospilali quod de

bonis Ecclesiae Romanae fundalum est

et dotalum, et tam nostris, quam suc-

cessorum noslrorum diebus credimus

ampliandum, curam debent impendere

specialem. Si qua igilur in fulurum ec-

clesiastica saecularisve persona liane no-

strae constiiutionis paginam scieits, centra

eam temere venire tentaverit, secando

tertiove commonila, nisi reatum suum
congrua satisfactione correxerii, poteslatis

honorisque sui dignitale careat, reamque

se divino iudicio existere de perpetrata

iniquiiate cognoscat, et a sacraiissimo

Corpore et Sanguine Dei, ac Domini Re-

demptoris nostri lesu Cbrisii aliena fi;it,

atque in estremo examine districtae ul-

tioni subiaceat. Cunctis autem eidem loco

sua iura servantibus sii pax Domini no-

stri lesu Clirisli, quatenus et bic fru-

clum bonae actionis percipiant, et apud

districtum ludicem praemia aeteraae pacis

iuveniant. Amen.
Dat. Laterani per manum Raynerii

HONonirs III pp. 32S An. r. t?t7

sanclae Romanae Krclesiae vicecancellarii,

tertio idus maii, indictione quinta, incar-

nationis dominicae anno millesimo du-

cenlesimo decimoseptimo, pontificalus

vero domini Honorii Papae terlii anno

primo.

Dat. die 13 maii 1217, pontif. anno i.